學年實習機構評估

113.10.17修訂

各位老師好：

    為了解現有之校外實習機構是否為良好的學生實習單位，請您就實習機構的「工作環境理想程度」、「工作性質專業

程度」、「實習機構與派駐之護理臨床教師能協調合作」、「學生增長學習程度」等 4項指標進行評估。結果「良好（4分

以上）」者，將繼續簽立實習合約；評估結果「尚可（3-3.9分）」者，將追蹤改善，並加強輔導訪視頻率；評估結果「不

佳（2.9分以下）」機構者，將不再續約。

    為確保學生能有良好的學習環境，請你提供寶貴的建議，以作為下學年實習單位開設之參考，再次謝謝您！

教師姓名 實習單位

工作性質專業程度

(單位特性能符合實

習目標等)

1(極差)-5(極好)

實習機構與護理臨

床教師能協調合作

1(極差)-5(極好)

工作環境理想程度

（工作環境、工作安

全性、體力負荷等）

1(極差)-5(極好)

學生增長學習程度

（單位學習資源、教

學熱誠等）

1(極差)-5(極好)

說明：（少於 4分時請務必說明原因）

評核教師簽名：                                          填表日期：       年       月       日